Fenerbahçe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2021-2022 Güz Yarıyılı Final Sınavları Uygulama Dersleri
06.01.2022 Tarihinde Yenilenmiştir.
	Ders Kodu
	Section
	Sınav Tipi
	Derslik Kodu
	Tarih
	Başlangıç Saat
	Bitiş Saat

	SPE216
	1
	Uygulama
	998
	17.01.2022
	15:00
	16:15

	SPE109
	1
	Uygulama
	998
	18.01.2022
	09:00
	10:15

	SPE211
	1
	Uygulama
	998
	19.01.2022
	09:00
	10:15


Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü
Spor Yöneticiliği Bölümü
	Ders Kodu
	Section
	Sınav Tipi
	Derslik Kodu
	Tarih
	Başlangıç Saat
	Bitiş Saat

	SCE207
	2
	Uygulama
	998
	11.01.2022
	13:30
	16:30

	SSM162
	1
	 Uygulama 
	998
	14.01.2022
	13:30
	16:30

	SSM163
	1
	Uygulama 
	998
	17.01.2022
	12:00
	15:00

	SCE117
	2
	 Uygulama
	998
	21.01.2022
	9:00
	12:00


Antrenörlük Eğitimi/ Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü
	Ders Kodu
	Section
	Sınav Tipi
	Derslik Kodu
	Tarih
	Başlangıç Saat
	Bitiş Saat

	SCE117
	1
	Uygulama
	998
	21.01.2022
	13:30
	16:30

	SCE105
	1
	Uygulama
	998
	21.01.2022
	13:30
	16:30

	SCE339
	1
	Uygulama
	996
	17.01.2022
	09:00
	10:15

	SCE158
	1
	Uygulama
	996
	14.01.2022
	09:00
	12:00

	SCE331
	1
	Uygulama
	998
	17.01.2022
	09:00
	10:15

	SCE162
	1
	Uygulama
	998
	14.01.2022
	13:30
	16:30

	SCE162
	2
	Uygulama
	998
	14.01.2022
	13:30
	16:30

	SCE333
	1
	Uygulama
	998
	17.01.2022
	09:00
	10:15

	SCE163
	1
	Uygulama
	998
	17.01.2022
	10:30
	12:00

	SCE164
	1
	Uygulama
	995
	11.01.2022
	14:00
	16:30

	SCE357
	1
	Uygulama
	L2-02
	19.01.2022
	09:00
	10:15

	SCE170
	1
	Uygulama
	L2-02
	19.01.2022
	10:30
	13:00

	SCE167
	1
	Uygulama
	L2-02
	18.01.2022
	13:30
	16:30

	SCE207
	1
	Uygulama
	998
	11.01.2022
	10:30
	13:30

	SCE191
	1
	Uygulama
	998
	12.01.2022
	13:30
	16:30

	SCE343
	1
	Uygulama
	998
	17.01.2022
	09:00
	10:15

	SCE177
	1
	Uygulama
	998
	14.01.2022
	09:00
	12:00

	SCE347
	1
	Online
	322
	17.01.2022
	09:00
	10:15

	SCE347
	1
	Uygulama
	997
	10.01.2022
	09:00
	10:15

	SCE192
	1
	Online
	522
	12.01.2022
	09:00
	10:15

	SCE192
	2
	Online
	503
	12.01.2022
	09:00
	10:15


SINAV ALANLARI:  998: FBSK Dereağzı Tesisleri, 997: Yüzme Havuzu, 996: Tenis Kortu, 995: Voleybol Salonu, 322/503/522/L2-02: Ataşehir Yerleşkesi

